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110 年度期末大會現金 

第 1頁 

110 年 
科目 摘 要 總帳頁次 收 入 支 出 餘 額 

月 日 

12 4  聖誕活動餘額  224743  224743 

11 24 期末大會 影印(海報) P.2-1  20 224723 

12 7 期末大會 影印(海報、歐趴小卡) P.2-2  25 224698 

12 17 期末大會 影印(歐趴小卡) P.2-3  405 224293 

12 18 期末大會 真好袋(opp袋) P.3-1  45 224248 

12 18 期末大會 糖果 P.3-2  720 223528 

12 22 期末大會 便當(107份) P.3-3  6955 216573 

12 8 雜支 4號6連號碼印 P.4-1  70 216503 

12 22 期末大會 未繳系會費(5人)  500  217003 

   合計  225243 8240 217003 
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【110 年 11 月 24 日 影印(海報)】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 12 月 7 日 影印(海報、歐趴小卡)】-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 12 月 17 日 影印(歐趴小卡)】-3 
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【110 年 12 月 18 日 真好袋(opp 袋)】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 12 月 18 日 糖果】-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 12 月 22 日 便當(107 份)】-3 
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【110 年 12 月 8 日 4 號 6 連號碼印】-1 

 

 


